
 
 

HOTEL PERLA JIZERY 
 
 

Ceník: 
 
  

5 nocí: 
    Děti 3–6 let: již od 8 100 Kč 
    Děti 7–15 let: již od 9 100 Kč 
    Dospělí: již od 6 100 Kč 

  
 

  
Přesnou cenu vám pošleme, jakmile si upřesníme počet osob, termín a pokoje. Hotel Perla nabízí 2 a 3lůžkové 
pokoje a rodinné apartmány, které se cenově mírně liší. Ubytování je včetně polopenze, restaurace se nachází 
přímo v objektu. Na zpracování kompletní cenové nabídky nám stačí pouhé 2 dny. 
 
 

 



 
Cena zahrnuje: 
 
 • 5 nocí v Hotelu Perla Jizery 

• Nápoj na uvítání (alko či nealko) 
 • Polopenze (snídaně formou bufetu, večeře formou rozmanitého bufetu nebo à la carte) 
 • 1x pobyt ve finské / ruské sauně / vířivce 
 • Sáňky a boby k zapůjčení zdarma v hotelu 
 • Wifi 
 • Parkování v areálu 
 • Ručníky, osušky a toaletní potřeby 
 • Úschovu sportovního vybavení 
 • 5denní lyžařský program 
 • 5denní skipas pro děti 
 • Závody 
 • Diplom 
 • Medaili 
 

 
Na rozloučenou od nás vaše děti navíc získají originální a funkční dárek. 

 

 


